
 

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 

77 3613-3858 - administrativo@consid.ba.gov.br 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - LEI FEDERAL N° 14.133/2021 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 014/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 009/2024 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID. 

CONTRATADA: TRACTOR SERVICE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 09.642.719/0001-09 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 014/2024, Dispensa de Licitação Nº 009/2024. Artigo 75, 
inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021. 

OBJETO: contratação de empresa no fornecimento das peças para o equipamento tipo: TRATOR ESTEIRA 
CATERPILLAR D4 GABINADO, para atender as demandas do Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID. 

VALOR TOTAL: R$: 3.318,80 (Três mil e trezentos e dezoito reais e oitenta centavos).  

DATA: Autorizada e Ratificada pelo Presidente no dia 11/07/2024. 

Barreiras – Bahia, 11 de julho de 2024. 

José Benedito Rocha Aragão 
Presidente do CONSID. 

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br

